
※上記企画ツアーは、諸事情により内容変更・企画中⽌になる場合がございます。あらかじめご了承ください。
※上記企画ツアーの詳細および記載以外の企画ツアーは、⻄武トラベルのWEBページにて順次ご案内いたします。
※チケットのついている日付は●がついています。ついていない日の観戦チケットはご自身にて手配ください。

募集開始予定対戦相手・試合球場試合開催日応援ツアー
出発日・期間

2/1（土）
ビジター
vs 北海道日本ハムファイターズ
エスコンフィールドHOKKAIDO

●4/11（⾦）
●4/12（土）

4/13（日）

4/11（⾦）
2泊3日1

3月上旬
ホーム（前橋）
vs 東北楽天ゴールデンイーグルス
上毛新聞敷島球場（前橋）

●5/27（火）5/27（火）
日帰り2

3月中旬
ビジター ※セ・パ交流戦
vs 広島東洋カープ
MAZDA Zoom-Zoomスタジアム広島

●6/6（⾦）
●6/7（土）
●6/8（日）

6/6（⾦）
2泊3日3

4月上旬
ホーム（那覇）
vs オリックスバファローズ
沖縄セルラースタジアム那覇

●7/1（火）
●7/2（水）

7/1（火）
2泊3日4

5月中旬
ビジター
vs 福岡ソフトバンクホークス
みずほPayPayドーム福岡

●8/19（火）
8/20（水）

8/19（火）
1泊2日5

6月中旬
ビジター
vs 北海道日本ハムファイターズ
エスコンフィールドHOKKAIDO

●9/12（⾦）
●9/13（土）

9/14（日）
9/12（⾦）

2泊3日6

6月下旬
ビジター
vs 東北楽天ゴールデンイーグルス
楽天モバイルパーク宮城

●9/20（土）
●9/21（日）

9/20（土）
1泊2日7

8月下旬
ホーム （※ホーム最終戦を想定）
vs 千葉ロッテマリーンズ
ベルーナドーム
髙橋りんご園（りんご狩り）

●9/29（月）9/29（月）
日帰り8

2025シーズン 企画
埼⽟⻄武ライオンズ応援ツアー

※こちらのチラシは旅⾏申込を募る告知物ではございません。

旅⾏企画・実施 ⻄武トラベル株式会社
（観光庁⻑官登録旅⾏業第139号)

詳細はこちらから

（2025.08.14更新）

満員御礼
キャンセル待ち

催⾏決定
（受付終了）

満員御礼
キャンセル待ち


