## 2025シーズン 西武・ラベル 企画 埼玉西武ライオンズ応援ツアー

i	応援ツアー 出発日・期間	試合開催日	対戦相手・試合球場	募集開始予定
1	4/11(金) 2泊3日	●4/11 (金) ●4/12 (土) 4/13 (日)	ビジター vs 北海道日本八ムファイターズ エスコンフィールドHOKKAIDO	2/1 (土)
2	5/27(火) 日帰り	●5/27(火)	ホーム(前橋) vs 東北楽天ゴールデンイーグルス 上毛新聞敷島球場(前橋)	3月上旬
3	6/6(金) 2泊3日	●6/6 (金) ●6/7 (土) ●6/8 (日)	ビジター ※セ・パ交流戦 vs 広島東洋カープ MAZDA Zoom-Zoomスタジアム広島	3月中旬
4	7/1(火) 2泊3日	●7/1 (火) ●7/2 (水)	ホーム(那覇) vs オリックスバファローズ 沖縄セルラースタジアム那覇	4月上旬
5	8/19(火) 1泊2日	●8/19 (火) 8/20 (水)	ビジター vs 福岡ソフトバンクホークス みずほPayPayドーム福岡 (受付終)	_ <b>→ H III H</b> I
6	9/12(金) 2泊3日	●9/12 (金) ●9/13 (土) 9/14 (日)	ビジター vs 北海道日本ハムファイターズ エスコンフィールドHOKKAIDO	
7	9/20(土) 1泊2日	●9/20 (土) ●9/21 (日)	ビジター vs 東北楽天ゴールデンイーグルス 楽天モバイルパーク宮城 キャンセル	礼 <b>6月下旬</b> 待ち
8	9/29(月) 日帰り	●9/29(月)	ホーム (※ホーム最終戦を想定) vs 千葉ロッテマリーンズ ベルーナドーム 髙橋りんご園(りんご狩り)	8月下旬

※上記企画ツアーは、諸事情により内容変更・企画中止になる場合がございます。あらかじめご了承ください。 ※上記企画ツアーの詳細および記載以外の企画ツアーは、西武トラベルのWEBページにて順次ご案内いたします。

※チケットのついている日付は●がついています。ついていない日の観戦チケットはご自身にて手配ください。



西武トラベル株式会社 (観光庁長官登録旅行業第139号)

(2025.08.14更新)

詳細はこちらから